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PROTOKÓŁ NR I/2024 

z przebiegu I, inauguracyjnej, Sesji Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

w dniu 7 maja 2024 roku  

  

Rozpoczęcie Sesji godz. 10.00  

  

I sesja Rady Powiatu Wałbrzyskiego odbyła się w sali konferencyjnej Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu, przy al. Wyzwolenia 24.  W obradach Sesji uczestniczyło 17 

radnych – zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu  

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli zaproszeni goście  - lista obecności zaproszonych 

gości stanowi załącznik  nr 2 do protokołu.  

  

Ad 1.  

Pan Wiesław Mąka jako najstarszy radny zgodnie z art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym otworzył I sesję Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

zwołaną po wyborach, witając wszystkich zgromadzonych. Następnie zwrócił się do 

zebranych o powstanie i wysłuchanie Hymnu Rzeczypospolitej Polskiej. Po hymnie 

prowadzący obrady poinformował, że ustawowy skład Rady Powiatu  

Wałbrzyskiego  wynosi  17 radnych. Stwierdził, na podstawie listy obecności, że w sesji 

uczestniczy 17 radnych, co stanowi kworum niezbędne do podejmowania prawomocnych 

uchwał.  

Ad 2.   

Kolejnym uroczystym aktem było wręczenie przez Panią Iwonę Szwedo, Sędziego Sądu 

Rejonowego w Wałbrzychu, a zarazem Przewodniczącej Powiatowej Komisji Wyborczej w  

Wałbrzychu, zaświadczeń o wyborze na radnych Rady Powiatu Wałbrzyskiego  

(zaświadczenia otrzymali wszyscy radni).  

  

Ad 3  

Ceremonia ślubowania radnych.  Każdy z siedemnastu  radnych w postawie stojącej 

powtarzał odczytywaną rotę ślubowania, potwierdzając tym samym przyjęcie mandatu 

radnego:   

"Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, 

strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności 

Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i 

innych praw Rzeczypospolitej Polskiej". Tak mi dopomóż Bóg.   

Prowadzący Senior poprosił, aby wyczytani radni, dla potwierdzenia  wypowiedzianego 

przed chwilą ślubowania, zatwierdzili je indywidualnym wymówieniem słowa „ślubuję” lub 

„ślubuję tak mi dopomóż Bóg”. Obowiązek został spełniony.   
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Ad 4  

Radni wraz z zawiadomieniami o zwołaniu sesji otrzymali projekty uchwał – porządek obrad 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

Radny Dariusz Kołdon zawnioskował o wprowadzenie zmiany do porządku obrad, 

uwzględniającą procedowanie uchwał: w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej oraz składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji.   

Więcej uwag nie zgłoszono.  

Radny Prowadzący Wiesław Mąka poddał ww. wniosek pod głosowanie. 

W wyniku głosowania: 6 za, 11 przeciw, 0 wstrzymujących się (17 radnych obecnych), 

przedmiotowy wniosek nie uzyskał wymaganej liczby głosów.  

  

Radny Prowadzący Wiesław Mąka przystąpił do realizacji porządku obrad                                 

w następującej kolejności:   

1. Otwarcie Sesji.  

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnych powiatu przez Przewodniczącą 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Wałbrzychu.  

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.  

4. Zgłaszanie wniosków do porządku obrad.  

5. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Wałbrzyskiego: 

1) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu; 

2) wyrażenie zgody na kandydowanie; 

3) prezentacja kandydata/ów; 

4) powołanie Komisji Skrutacyjnej; 

5) przedstawienie przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej zasad głosowania w 

sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu; 

6) głosowanie tajne;  

7) ogłoszenie wyników głosowania przez Komisję Skrutacyjną; 

8) Podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Powiatu. 

6. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu: 

1) zgłaszanie  kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu;  

2) wyrażenie zgody na kandydowanie; 

3) prezentacja kandydatów; 

4) powołanie Komisji Skrutacyjnej; 

5) przedstawienie przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej zasad   głosowania w 

sprawie wyboru Wiceprzewodniczących  Rady Powiatu; 

6) głosowanie tajne; 

7) odczytanie wyników głosowania przez Komisję Skrutacyjną. 
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8) podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady.  

7. Wybór Starosty Wałbrzyskiego: 

1) zgłaszanie kandydatów na funkcję Starosty Wałbrzyskiego; 

2) wyrażenie zgody na kandydowanie; 

3) prezentacja kandydata/ów; 

4) powołanie Komisji Skrutacyjnej; 

5) przedstawienie przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej zasad 

przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Starosty Wałbrzyskiego; 

6) głosowanie tajne;  

7) ogłoszenie wyników głosowania przez Komisję Skrutacyjną; 

8) Podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wyboru Starosty 

Wałbrzyskiego. 

8. Wybór Wicestarosty Wałbrzyskiego: 

1) wniosek Starosty z propozycją kandydata na Wicestarostę Powiatu Wałbrzyskiego; 

2) wyrażenie zgody przez kandydata; 

3) powołanie Komisji Skrutacyjnej; 

4) przedstawienie przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej zasad 

przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Wicestarosty Powiatu 

Wałbrzyskiego;  

5) głosowanie tajne;  

6) ogłoszenie wyników głosowania przez Komisję Skrutacyjną; 

7) podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wyboru Wicestarosty 

Powiatu Wałbrzyskiego. 

9. Wybór Członków Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego: 

1) wniosek Starosty ze wskazaniem trzech kandydatów na członków Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego z imiennym określeniem jednego etatowego członka; 

2)    wyrażenie zgody na kandydowanie; 

3) powołanie Komisji Skrutacyjnej; 

4) przedstawienie przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej zasad głosowania w 

sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego;  

5) głosowanie tajne;  

6) ogłoszenie wyników głosowania przez Komisję Skrutacyjną; 

7) podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wyboru Członków 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego. 

10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie upoważnienia 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Wałbrzyskiego do wystawienia polecenia 

wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 

11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia 

składu Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu.  
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12. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia 

składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu; 

13. Zakończenie obrad I Sesji rady powiatu.  

Punkty 1, 2 i 3 porządku obrad zostały zrealizowane.   

(rozszerzenie porządku obrad o pkt. 15, 16  17 , 18 i 19 nastąpiło po pkt. 14.)  

  

Ad 5 Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego. 

Radny Prowadzący obrady Wiesław Mąka zwrócił się do Rady o zgłaszanie kandydatów 

na funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu oraz przedstawienie i uzasadnienie zgłoszonej 

kandydatury.   

  

a) Radny Mirosław Lech  zaproponował kandydaturę radnego Pawła Mazura.  

b) Radny Paweł Mazur  wyraził zgodę na kandydowanie.  

c) Radny Mirosław Lech uzasadnił kandydaturę radnego Pawła Mazura 

Więcej kandydatów nie zgłoszono, wobec  tego Pan Wiesław Mąka zamknął listę 

kandydatów i poinformował, że został zgłoszony tylko jeden kandydat.   

d) Powołanie Komisji Skrutacyjnej  

Radny Prowadzący obrady Wiesław Mąka zwrócił się do Rady o zgłaszanie kandydatów 

do Komisji Skrutacyjnej. Przypomniał, że osoby kandydujące nie mogą wchodzić w skład 

tej Komisji.  

• Radny Kamil Orpel  zaproponował do składu Komisji Skrutacyjnej radnego: Daniela 

Owsiankę.  Kandydat wyraził zgodę.  

• Radny Paweł Mazur zaproponował do składu Komisji Skrutacyjnej radnego: Emila 

Stroisza.  Kandydat wyraził zgodę.  

• Radny Leonard Górski zaproponował do składu Komisji Skrutacyjnej radnego: 

Mirosława Potapowicza.  Kandydat wyraził zgodę. 

Rada przez aklamację (17 radnych obecnych) przyjęła powołanie Komisji Skrutacyjnej w 

trzyosobowym składzie: Daniel Owsianka, Emil Stroisz, Mirosław Potapowicz 

  

Przerwa od godz.10.15 do godz. 10.20.  

e) Po ukonstytuowaniu się Komisji jej przewodniczący Mirosław Potapowicz 

przedstawił  zasady głosowania wyboru Przewodniczącego Rady – zasady 

głosowania oraz wzór karty do głosowania stanowią załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu.   

f) Po okazaniu Radzie, że urna do głosowania jest pusta przystąpiono do procedury   

tajnego głosowania. Każdy z radnych otrzymał kartę do głosowania ostemplowaną 

pieczęcią Rady Powiatu Wałbrzyskiego. Po skreśleniu kartę wrzucano do urny 

umieszczonej w widocznym miejscu.  Przerwa od godz. 10.31 do godz. 10.38.  
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g) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Mirosław Potapowicz odczytał protokół Nr 

1/2024 z ustalenia wyników głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady 

Powiatu Wałbrzyskiego (stanowiący załącznik nr 5 do protokołu), z którego 

wynikało, że za kandydaturą  Pana Pawła Mazura głosowało 14 radnych, 2 głosów 

było przeciw, 1 głos wstrzymał się,  nie było głosów nieważnych.  Komisja 

stwierdziła, że podczas głosowania nie zaszły okoliczności, które mogły mieć wpływ 

na ważność głosowania.  

h) Rada Powiatu Wałbrzyskiego wymaganą większością głosów podjęła uchwałę nr 

I/23/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Wałbrzyskiego  

(stanowi załącznik nr 6 do protokołu)  

Radny Wiesław Mąka pogratulował nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady i 

przekazał prowadzenie Sesji.   

Radny Paweł Mazur podziękował za zaufanie jakim obdarzyli ją radni, głosując na jego 

kandydaturę i zapewnił, że funkcję, na którą został wybrany będzie wypełniał rzetelnie i 

sumiennie, a decyzje podejmował w sposób bezstronny.   

 

Ad 6  

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur zwrócił się do Rady o 

zgłaszanie kandydatur radnych na funkcje Wiceprzewodniczących Rady Powiatu.  

a) radny Wiesław Mąka zaproponował kandydaturę radnego Kamila Orpla  

Krótka charakterystyka. 

radny Michał Broda zaproponował kandydaturę radnej: Beaty Hausman. 

Krótka charakterystyka. 

Więcej propozycji nie zgłoszono, tym samym Przewodniczący Rady zamknął listę 

kandydatów.  

b) radni: Kamil Orpel oraz Beata Hausman  wyrazili zgodę na kandydowanie.  

c) Prezentacja kandydatów jak wyżej.   

d) Rada przez aklamację (17 radnych obecnych) przyjęła powołanie Komisji Skrutacyjnej 

w trzyosobowym składzie: Daniel Owsianka, Emil Stroisz, Mirosław Potapowicz. 

Przerwa do godz. 10.50 do godz. 11.56.  

e) Po ukonstytuowaniu się Komisji Skrutacyjnej jej Przewodniczący Mirosław 

Potapowicz   przedstawił zasady głosowania wyboru dwóch wiceprzewodniczących 

Rady  – zasady głosowania oraz wzór karty do głosowania stanowią załącznik nr 7 do 

niniejszego protokołu.   

f) Po okazaniu Radzie, że urna do głosowania jest pusta przystąpiono do procedury 

tajnego głosowania. Każdy z radnych otrzymał kartę ostemplowaną pieczęcią  Rady  

Powiatu Wałbrzyskiego. Po dokonaniu wyboru karty wrzucano do urny.  

Przerwa od godz. 11.06 do godz. 11.13.   

g) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Mirosław Potapowicz odczytał protokół z 

ustalenia wyników głosowania w wyborach wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego (stanowi załącznik 8 nr do protokołu). W wyniku przeprowadzonego 



6  

  

tajnego głosowania na wiceprzewodniczących Rady wybrano radnego Kamila Orpla 

(12 głosów „za”, 5 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”) oraz radną  Beatę Hausman (13 

głosów „za”, 4 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”). Komisja stwierdziła, że podczas 

głosowania nie  zaszły okoliczności, które mogły mieć wpływ na ważność głosowania.   

h) W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania Rada Powiatu Wałbrzyskiego 

podjęła uchwałę nr I/24/2024 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady 

Powiatu Wałbrzyskiego (uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu).   

  

Ad 7  

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur przypomniał, że zgodnie z 

ustawą o samorządzie powiatowym Rada wybiera Starostę bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym. Następnie poprosił o zgłaszanie kandydatów 

na Starostę Wałbrzyskiego. Dokonanie wyboru Starosty Wałbrzyskiego odbyło się w 

następujący sposób:  a,b,c:   

Radny Kamil Orpel zgłosił  kandydaturę radnego Leonarda Górskiego -  kandydat wyraził 

zgodę. Prezentacja kandydata. 

Więcej kandydatów nie zgłoszono.   

d) Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur zamknął listę 

kandydatów i poinformował, że za zgodą Rady Komisja wybrana do 

przeprowadzenia wyborów wiceprzewodniczącego rady przeprowadzi również w 

tym samym składzie głosowanie na starostę. Wobec powyższego skład Komisji 

Skrutacyjnej pozostał bez zmian: Mirosław Potapowicz, Daniel owsianka, Emil 

Stroisz. 

Przerwa od godz. 11.23 do godz. 11.27.  

e) Przewodniczący Komisji Mirosław Potapowicz przedstawił zasady głosowania nad 

wyborem Starosty Wałbrzyskiego – zasady głosowania stanowią załącznik nr 10 do 

niniejszego protokołu.    

f) Po okazaniu Radzie, że urna do głosowania jest pusta przystąpiono do procedury 

tajnego głosowania.  Głosowanie odbyło się poprzez wyczytanie przez członka 

Komisji Skrutacyjnej wg listy obecności nazwisk radnych Każdy z radnych otrzymał 

kartę do głosowania ostemplowaną pieczęcią  Rady Powiatu Wałbrzyskiego. Po 

skreśleniu kartę wrzucano do urny umieszczonej na widocznym miejscu.  

Przerwa od godz. 11.36 do godz. 11.40.  

  

g) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał Protokół nr 3/2024 z ustalenia 

wyników tajnego głosowania w wyborach Starosty Wałbrzyskiego (stanowi 

załącznik nr 11 do niniejszego protokołu, z którego wynikało, że wymaganą 

większością głosów (11 za, 6 przeciw, 0 wstrzymujących się – 17 radnych biorących 

udział w głosowaniu) na Starostę Wałbrzyskiego wybrano Leonarda Górskiego 
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h) W związku z powyższym Rada Powiatu Wałbrzyskiego potwierdzając fakt wyboru 

w tajnym głosowaniu podjęła uchwałę Nr I/25/2024 w sprawie wyboru Starosty 

Wałbrzyskiego  (stanowi załącznik nr 12 do protokołu)  

Starosta Wałbrzyski Leonard Górski podziękował za wybór jego osoby na funkcję 

starosty wałbrzyskiego wskazując, że priorytety jego działań.  

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur uroczyście złożył nowo 

wybranemu staroście życzenia owocnej pracy. 

 Radny Krzysztof Kwiatkowski pogratulował nowo wybranemu staroście wałbrzyskiemu 

i przybliżył kondycję finansową powiatu, uwzględniając inwestycje.  

  

Ad 8   

a) Starosta Wałbrzyski Leonard Górski zgłosił kandydaturę  na wicestarostę 

powiatu wałbrzyskiego radnego Mirosława Lecha.   

b) Radny Mirosław Lech wyraził zgodę na pełnienie funkcji Wicestarosty Powiatu 

Wałbrzyskiego.  

c) Starosta uzasadnił zaproponowaną przez niego kandydaturę. Podkreślił 

doświadczenie zawodowe i rolę społeczną, które pozwolą jemu godnie i 

umiejętnie pełnić wskazaną funkcję.   

d) Rada Powiatu przez aklamację potwierdziła, że skład osobowy poprzednio 

wybranej Komisji Skrutacyjnej pozostanie bez zmian. 

 Przerwa od godz. 11.52. do godz. 11.56.  

e) Przewodniczący Mirosław Potapowicz przedstawił zasady głosowania nad 

wyborem Wicestarosty Powiatu Wałbrzyskiego – zasady głosowania stanowią 

załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.    

f) Po okazaniu Radzie, że urna do głosowania jest pusta przystąpiono do procedury 

tajnego głosowania. Głosowanie odbyło się poprzez wyczytanie przez członka 

Komisji Skrutacyjnej wg listy obecności nazwisk radnych. Każdy z radnych 

otrzymał kartę do głosowania ostemplowaną pieczęcią Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego. Po skreśleniu kartę wrzucano do urny umieszczonej na 

widocznym miejscu.  

Przerwa  na przeliczenie głosów od godz. 11.59. do godz. 12.09.  

g) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał Protokół nr 4/2024 z ustalenia 

wyników głosowania w wyborach Wicestarosty Powiatu Wałbrzyskiego 

(stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu,  z którego wynikało, że za 

wyborem Pana Mirosława Lecha  głosowało 14  radnych, 3 było przeciw i nikt 

nie wstrzymał się od głosu.   

h) Wobec powyższego Rada Powiatu Wałbrzyskiego potwierdzając fakt wyboru w 

tajnym głosowaniu podjęła uchwałę Nr I/26/2024 w sprawie wyboru 

Wicestarosty Powiatu Wałbrzyskiego  (stanowi załącznik nr 15 do protokołu).  
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Ad 9   

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur przypomniał, że rada 

wybiera członków zarządu zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Przypomniał, że zgodnie z obowiązującym 

statutem powiatu wałbrzyskiego, jeden ze wskazanych przez starostę członek zarządu będzie 

pełnił funkcję etatowego członka zarządu. Następnie zwrócił się do starosty o wskazanie 

kandydatur na funkcje członków zarządu powiatu wałbrzyskiego.  

a) Starosta Wałbrzyski Leonard Górski zaproponował kandydatów na członków 

zarządu powiatu wałbrzyskiego: panią Ewę Dorosz – jako etatowego członka 

zarządu, Pana Wiesława Mąkę na nieetatowego członka zarządu, Michała Brodę na 

nieetatowego członka zarządu. Starosta uzasadnił każdą z kandydatur, wskazując 

przede wszystkim na ich doświadczenie życiowe i zawodowe.   

b) Radna Ewa Dorosz wyraziła zgodę na kandydowanie. Radny Wiesław Mąka 

wyraził zgodę na kandydowanie. Radny Michał Broda wyraził zgodę na 

kandydowanie.  

c) Rada Powiatu przez aklamację potwierdziła, że skład osobowy poprzednio wybranej 

Komisji Skrutacyjnej pozostanie bez zmian. 

Przerwa od godz. 12.15. do godz. 12.19  

d) Po ukonstytuowaniu się Komisji jej przewodniczący Mirosław Potapowicz 

przedstawił zasady głosowania nad wyborem Członków Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego – zasady głosowania stanowią załącznik nr 16 do niniejszego 

protokołu.    

e) Po okazaniu Radzie, że urna do głosowania jest pusta przystąpiono do procedury 

tajnego głosowania.  Głosowanie odbyło się poprzez wyczytanie przez członka 

Komisji Skrutacyjnej wg listy obecności nazwisk radnych Każdy z radnych otrzymał 

kartę do głosowania ostemplowaną pieczęcią  Rady Powiatu Wałbrzyskiego. Po 

skreśleniu kartę wrzucano do urny umieszczonej na widocznym miejscu.  

  

Przerwa od godz. 12.32 do godz. 12.35.  

  

f) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał Protokół nr 5/2024 z ustalenia 

wyników głosowania w tajnych wyborach Członków Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego (stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu), z którego 

wynikało, że:  

Pani Ewa Dorosz otrzymała 14 głosów za, 3 przeciw, 0 wstrzymujących się;  

Pan Wiesław Mąka otrzymał 13 głosów za, 4 przeciw, 0 wstrzymujących się; 

Pan Michał Broda otrzymał 13 głosów za, 4 przeciw i 0 wstrzymujących się.   

  

g) Wobec powyższego Rada Powiatu Wałbrzyskiego potwierdzając fakt wyboru w 

tajnym głosowaniu trzech kandydatów wskazanych przez Starostę podjęła uchwałę  
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nr I/27/2024 w sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  

(stanowi załącznik nr 18 do protokołu)  

 

Radny Krzysztof Kwiatkowski opuścił salę obrad (16 radnych obecnych).  

 

Ad 10  

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur przedstawił projekt 

uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla 

Przewodniczącego Rady Powiatu. Następnie otworzył dyskusję.  

Uwag nie zgłoszono.   

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur poddał przedmiotowy 

projekt pod głosowanie, w wyniku którego: 16 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (16 

radnych obecnych), rada podjęła uchwałę nr I/28/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w 

sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Wałbrzyskiego do 

wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Powiatu – 

uchwała stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.  

  

Ad 11 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur przedstawił projekt 

uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 

Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu. Powiedział, że do dnia bieżącego swój 

akces zgłosili radni:  

1. Ewa Dorosz 

2. Kłosińska Arletta 

3. Owsianka Daniel 

4. Skibska Dorota 

5. Hausman Beata 

6. Lech Mirosław 

7. Emil Stroisz 

8. Leonard Górski  

Zwrócił się do radnych o przedstawianie swoich kandydatów do składu komisji. Powiedział, 

że na przewodniczącego ww. komisji proponuje radnego Emila Stroisza.  

Więcej kandydatur nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur odczytał proponowany 

skład komisji:  

1. Ewa Dorosz 

2. Kłosińska Arletta 

3. Owsianka Daniel 

4. Skibska Dorota 

5. Hausman Beata 
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6. Lech Mirosław 

7. Emil Stroisz – przewodniczący komisji 

8. Leonard Górski. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur poddał pod głosowanie 

podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu W wyniku głosowania 15 za, 0 

przeciw, 1 wstrzymujący się (16 radnych obecnych na sali obrad), rada podjęła uchwałę nr 

I/29/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 

Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu – uchwała stanowi załącznik nr 20 do 

niniejszego protokołu.  

 

 

Ad 12 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur przedstawił projekt 

uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 

Budżetu i Rozwoju Powiatu. Powiedział, że do dnia bieżącego swój akces zgłosili radni:  

1. Orpel Kamil 

2. Broda Michał 

3. Kumorek Krzysztof 

4. Dorosz Ewa 

5. Lech Mirosław 

6. Mąka Wiesław 

7. Leonard Górski 

8. Daniel Owsianka  .  

Zwrócił się następnie o propozycje składu komisji.  

Radna Ewa Dorosz na przewodniczącego komisji wskazała radnego Kamila Orpla – radny 

wyraził zgodę.   

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur odczytał proponowany 

skład komisji:  

1. Orpel Kamil – przewodniczący komisji 

2. Broda Michał 

3. Kumorek Krzysztof 

4. Dorosz Ewa 

5. Lech Mirosław 

6. Mąka Wiesław 

7. Leonard Górski 

8. Daniel Owsianka   

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur poddał pod głosowanie 

podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu.  W wyniku głosowania 13 za, 0 przeciw,                                      

3 wstrzymujących się (16 radnych obecnych na Sali obrad), rada podjęła uchwałę nr 
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I/30/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 

Budżetu i Rozwoju Powiatu – uchwała stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.  

  

Ad 13  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego Paweł Mazur zamknął  I Sesję Rady Powiatu Wałbrzyskiego. Zakończenie 

Sesji godzina: 12:55.  

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego  

/-/ Paweł Mazur  

Protokół sporządziła   

  Anna Gromniak   

       Inspektor  

 

 Szczegółowe wypowiedzi i dyskusje znajdują się w nagraniu przechowywanym na płycie CD, która stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu i jest jego  integralną częścią.  

Załączniki do protokołu dostępne są w Biurze Rady Powiatu Wałbrzyskiego  


